Item  nullus vnquam uel Doctor aut M agister in Rectorem 
possit eligi, nec eciam Scolaris existens R ector, ad priuatum 
examen cuiuslibet facu lta tis , tempore sui Rectoratus, aliąualiter 
adm ittatur. Statuimus ec iam , vt quociescun,iue aliquos Scolares 
in qualibet facultate per Doctores seu M agistros, ad priuatum 
examen more consueto poni contingerit, super illos Cancellari- 
us noster Cracouiensis, qui pro tem pore fuerit, tamquam sup- 
prem us, approbandi huiusmodi examen omnimodam habeat po- 
testatem,

Item pro habendo exercicio, Scolaribus S tud ij, dominus . . 
Episcopus Cracouiensis Officialem suum in ipsa ciuitate Cracoui- 
ensi locare debeat, prout est locatus, vt de leccionibus Scolares 
ad practicam  transeant, ,et sum ant audaciam  allegandi.

Vt autem omnia et Singula superius expressa, robur opti- 
neant perpetue firm itatis, presens priuilegium scribi iussimus, 
nostri sigilli munimine róboratum. Actum Cracouie, in die Pen- 
thecosthem , Anno domini Millesimo Trecentesim o Sexagesimo 
Quarto. Presentibus, A ndrea Cracouiensi, Johanne Sandomiri- 
ensi, Palatinis, Wilczcone Sandomiriensi, Dobeslao W ysliciensi . 
Petro W oynicensi, Castellanis, Floriano Cancellario Lanciciensi, 
et alijs multis nobilibus fidedignis. Datum per manus venerabi- 
lis viri, dominj Johannis D ecani et Cancellarij nostri Cracovi- 
ensis, Doctoris Decretorum. Scriptum autem  per Jacobum  de 
O ssow a, Notarium Curie nostre Regalis.

VI
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blica leges, omnem ejus evertit statum, sine ąuibus (si Cicer. Lib.
3. de Legibus dabitur fidcs) nulla dom us, nulla C ivitas, nulla 
gens, imo nee ipse niundus cunsistere potcst. Ut igitur et nostra 
Facultas Juridica, Deo propitio, diu feliciterque consistat, Leges 
seu S tatuta (quae sunt donum Dci. d. I. nam et Demosthenes.) 
sequentia inhaerendo fi. 3. C. de Legib.) inviolabiliter observabit, 
illis u l i li ter la tis , parendo (d. I. nam et Demosthenes.) sacrosan- 
cte obediet, secundura eas vivet, nec in quopiam earum tenorem 
violabit. Reum quippe ante conspectuin. Divini Judicis se nove- 
rit esse, qui nititur utiliter deflnita rescindere ac roborata quolibet 
ausu violare (can. Loci nostri. 35. q. 9.)

STATUTUM I.
De tempore et modo eleetiouis Decaiii Faeuhatig

Quetnadmodum in apibus princeps unus est, grues unam 
sequuntur ordine literario. (can. In apibus. 7.9. 1.) ita in Facultate 
N ostra Juridica unus debet esse D ecanus, qui praedictam  Fa- 
cubatem  reg a t, quolibet anno Sabbato ante Festum  S. Galii cx 
Doctoribus duntaxat ejusdem Facultatis per descensum, ac tinito 
turno per ascensum, ex trad ita  ad  hoc in scripto per antecedane- 
um Decanum Convocatione, ac vocatis pro illa vocandis Docto 
ribus et Professoribus, non tamen u ltra horam in Convocatione 
extradita praetixam  expectandis eligendus. Electionem enim non 
impedit absentia eorum , qui vocati ad  electionem non accediuiL 
(c. Quod sicut. de Election.;